Reconeixem el nostre atreviment en portar endavant la hipotesi 
de la identitat d 'en Ramon de Mur amb el Mestre de Sant Jordi. 
Pero la importancia d'aquest Mestre, l'interes de la documentació 
que publiquem i la fon;a que ens fan les consideracions exposades, 
són massa temptadores perque poguéssim deixar de defensar-la. 
Solament la troba.Ua de la documentació de les obres atribuides per 
tothom al Mestre de Sant Jordi podra dir la última paraula en 
aquest interessant problema. 
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AP:ENDIX DE DOCUMENTS 

1 

Vinaixa, 17 mar¡; 138g. 

Apoca firmada per lordi de Déu, escultor, sobre el tabernacle de l'es
glésia de V inai.rn . 

. xvii. die martii anni .m.ccclxx..xix. 
Quod ego Jorgius Dei magíster lapicida, habitator Terracone, con

fiteor et in veritate recognosco quod habui et numerando recepi per 
manus Dominici Mai;ana et Dominici de Castronovo e Gi. Corbera et 
Bernardi Riba juratorum loci de Avinaxia in anno presenti omnes 
illos quodraginta florenos auri de Aragonia, ratione cuiusdam taber
naculi quod operatus fui in ecclesia dicti loci in altari majori Beati 
Johannis. Unde renuncio omni exempcioni dictorum quadraginta flo
renorum a vobis non habitorum et non receptorum ex causa predicta, 
facioque vobis et vestris finalem apocham de soluto ac de recepto, 
volens tamen quod omnes apochas per nos vobis facta seu finita sint 
per presentero nulla irrita adque vana. 

Actum ut supra. Testes Laurencius Micó, presbyter et Mateus Pe
tri de Montealbo. 

Arxiu parroquial de Vinaixa, llibre AK = liber notularum Guillelmi Messa
guer, fols. 40r-4ov. 

2 

Vinaixa, 29 octubre 1420. 

Contracte per al retaule de Sant Pere de Vi-naixa . 

. xx:viiii. mensis octobris. 
1) Noverint universi quod ego Raymundus de Mur, pictor, ha

bitator ville de Taregua, convenio vobis Petro Fferrarons, lapicide, 
loci de de Vinaxia, facere unum reataule trium tabularum, videlicet 
mediam decem palmorum, laterales novem palmorum, de latitudine 
vero octo palmorum. 

2) Quod quidem reataule promito facere juxta capitula per me 
vobis tradita ac formam sive mostre. 

3) Promito vobis eciam dare perfectum dictum reataule et posi
tum in festo beati Petri mensis junii. 
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4) Confiteor autem habuisse et recepisse a vobis dicto Petro cen
tum solidos barchinonenses secundum pacta, quos michi tradidistis 
de precio dicti reataule, quod sunt viginti septem florenorum boni et 
recti ponderis.